



TUL:n voimistelu- ja tanssijaosto
2/2018 (6.6.2018)



Tuo seurasi mukaan TUL:n juhlavuoteen

Nyt on aika toimia ja suunnata kohti TUL:n 100-vuotisjuhluvuotta 2019 yhdessä TUL:n voimistelu- ja tanssijaoston kanssa! Toimintaa ja tapahtumia riittää koko vuodeksi 2019 ja huipennus on kesäkuun puolivälissä Helsingissä.

Helsingin Kaupunginteatterissa järjestetään perjantaina 14.6. upea gaalanäytös. Liittojuhlan vaikuttava pääjuhla – ohjelmanaan seitsemänkohtauksinen Joukkojen juhla – järjestetään lauantaina 15.6. Helsingin jäähallissa. Viikonloppu jatkuu sunnuntaina 16.6. Töölön Kisahallissa, johon liiton voimistelu- ja tanssijaosto organisoii hienon kansainvälisen eri voimistelulajien kilpailun TUL 100 International Show Competition.

Tässä tiedotteessa kerrotaan lauantain pääjuhlaohjelmista ja niiden valmistautumisaikatauluista. On aivan olennaisen tärkeää, että lähdemme kaikki liikkeelle ja valmistautumaan pääjuhlaan viimeistään elokuussa.

Avaamme tässä lisäksi perjantain Teatterigaalan ja sunnuntain voimistelulajien International Show Competition – kilpailun sisältöä. Muistutamme sinua myös siitä, että toivomme seurasi hakevan ensi vuoden tapahtumilleen ja kilpailuilleen TUL:n 100-vuotisjuhlatapahtuman arvon. Haku tulee tehdä tapahtumakohtaisesti TUL:n nettisivujen lomakkeen kautta 15.10.2018 mennessä.

Muita tärkeitä asioita tässä kirjeessä ovat JV-kutsuleirit elokuussa ja tammikuussa, jaoston myöntämän TUL:n kultaisen voimistelujohtajamerkin haku 15.9.2018 mennessä, tulevat TUL:n mestaruuskilpailut sekä Kotkan JV-mestaruuskilpailujen 26. – 27.5.2018 tulokset.

Erinomaista kesää kaikille!

Kimmo Kampila, TUL:n voimistelu- ja tanssijaosto

Joukkuevoimistelun kutsuleirit osa 1 ja osa 2 Urheiluopisto Kisakeskuksessa



Suomen Työväen
Urheiluliitto

Leirille voi hakea TUL:n mestaruuskilpailuissa 26.-27.5.2018 seuraavasti sijoittuneet joukkueet:
10-12 v. sarjan kategoriat 1-5
12-14 v. mestaruussarjan finaaliin sijoittuneet
12-14 v. kilpasarjan finaaliin sijoittuneet

Leirille voivat hakea myös muihin kilpailuihin osallistuneet joukkueet em. sijoitusten mukaan.
Vapaamuotoiset hakemukset 15.6.2018 mennessä osoitteella [aira.ikonen\(at\)tul.fi](mailto:aira.ikonen(at)tul.fi)

Voimistelu- ja tanssijaoston joukkuevoimistelun työryhmä valitsee leirille 6-8 joukkuetta hakemusten perusteella. Leiriohjelmaan sisältyy yhteistunteja taitavien liikunta-alan kouluttajien ohjauksessa.

Vapaita leiripaikkoja voivat tiedustella ja hakea myös muihin kategorioihin sijoittuneet kesäkuun loppuun mennessä. Valmentajille omia teematunteja leiripäivien aikana.

Kutsuleiri osa 1 2. – 3.8.2018 (to-pe)

Elokuun leiriviikonlopun aikana käydään läpi joukkuevoimisteluohjelman taito-osia yhdistettynä välinetekniikkaan, liikesarjoja ja yhdistelmiä joukkuevoimistelukilpailujen sääntöjen vaatimusten mukaisesti. Kehitetään liikkuvuutta ja vahvistetaan voimistelijoiden fyysisiä ominaisuuksia, jalka ja hyppytekniikkaa. Joukkueille on omia tuomaritunteja. Leirin muita teemoja ovat myös akrobatia, tanssi, liikeilmaisuus ja baletin mahdollisuudet ja hyödyntäminen joukkuevoimistelussa.

Leiri alkaa torstaina 2.8. klo 10 ja päättyy perjantaina 4.8. klo 16. Opistolle voi majoittua erillistä korvausta vastaan jo leiriä edeltävänä päivänä.

Kutsuleiri osa 2 12. – 13.1.2019 (la-su)

Tammikuun leirillä jatkamme elokuun teemoja ilmaisua ja vartalotekniikkaa, kehitämme liikkuvuutta ja vahvistamme tanssin ja baletin keinoin voimistelijoiden harjoitusten monipuolisuutta. Leirillä joukkueille on enemmän tuomaritunteja, jolloin pyrimme tuomaan ideoita joukkueen koreografioihin ja hiemme oikeaa suoritustekniikkaa. Valmentajille omia teematunteja leiripäivien aikana.

Leiri alkaa lauantaina 12.1. klo 10 ja päättyy sunnuntaina 13.1. klo 16. Opistolle voi majoittua erillistä korvausta vastaan jo leiriä edeltävänä päivänä.

Tammikuun leiriviikonloppu on nimetty TUL 100 vuotisjuhlaleiriksi ja kerromme lisää tulevasta juhluvuodesta ja juhluvuoden tapahtumista!

Leirin pääohjaajina ja koordinaattorina toimivat joukkuevoimistelun, akrobatian ja tanssin ja valmennuksen asiantuntijat

Leirin hinta TUL jäsenseurojen voimistelijoilta 94 euroa/vrk ja valmentajilta 105/vrk euroa.

Molemmille leireille haetaan samalla kertaa, ja joukkueiden toivotaan osallistuvan molemmille leireille. Etusija on joukkueilla, joilla on mahdollisuus osallistua molemmille leireille. Tammikuun leirin mahdolliset peruutukset on ilmoitettava viimeistään 30.10.2018.

Tervetuloa valmentautumaan Kisakeskukseen!

TUL:n voimistelu- ja tanssijaosto

TUL:n kultainen voimistelujohtaja -ansiomerkki haettavana 15.9.2018 mennessä

TUL:n voimistelu- ja tanssijaosto julkaisee haun TUL:n kultaisille voimistelujohtaja -ansiomerkeille. Seurat ja piirit voivat esittää palkittavaksi ansiomerkillä erityisen ansioituneita voimistelulajien toimijoita 15.9.2018 mennessä.

Esitys ansiomerkin myöntämisestä tulee tehdä oheisella lomakkeella ja toimittaa se oman alueen piiri-toimistoon. Piiritoimistoista hakemukset toimitetaan edelleen TUL:n voimistelu- ja tanssijaostolle, joka tekee päätökset merkkien myöntämisestä.

Toivomme, että täytätte hakemuksessa kysytyt kohdat huolellisesti niiltä osin, kuin henkilö on toiminut ko. tehtävissä. Merkki voidaan myöntää 40 vuotta täyttäneille ansioituneille voimistelutoimijoille. Ansiomerkit jaetaan kesällä 2019 liittojuhlan yhteydessä. Ansiomerkin hinta on 35 euroa.

Hakemuslomakkeita saa TUL:n uusituilta nettisivuilta <https://tul.fi/jasenille/tukea-seuratyohon/>

Muistutamme samalla, että myös liiton muut ansiomerkit – TUL:n kultainen ansiomerkki ja TUL:n kultainen seuratyömerkki – tulee hakea samalla aikataululla 15.9. mennessä ja toimittaa hakemukset omaan piiriin. Lomakkeet muistakin TUL-ansiomerkeistä ja tiedot opetus- ja kulttuuriministeriön ansiomerkeistä löydätte samalta yllä mainitulta sivulta.

Vuoden 2018 ja 2019 tulevia kilpailuja

- TUL:n avoimet joukkuevoimistelun välinesarjojen mestaruuskilpailut 8. – 9.12.2018 Tampereella
Kilpailuissa on mukana kilpa-, harraste- ja mestaruussarjat, Taitosarja alle 12-vuotiaille sekä sarjat yli 25-vuotiaille ja yli 35-vuotiaille. Kilpailusääntöihin voi tutustua voimistelu- ja tanssijaoston sivulla <https://tul.fi/lajit/voimistelu-ja-tanssi/>
- TUL:n avoimet ryhmätanssin mestaruuskilpailut Tampereella 10.2.2019
Kilpailusäännöt voimistelu- ja tanssijaoston nettisivuilla <https://tul.fi/lajit/voimistelu-ja-tanssi/>
Kilpailut ovat samalla TUL 100-vuotistapahtuma.
- TUL:n avoimet joukkuevoimistelun vapaasarjojen mestaruuskilpailut keväällä 2019 Turussa
Kilpailut järjestää Turun Pyrkivä myöhemmin tarkemmin ilmoitettavana ajankohtana. Kilpailut ovat samalla TUL 100-vuotistapahtuma.

Hae seurasi tapahtumille ja kilpailuille TUL 100 -vuotistapahtuman arvo

Seurasi kilpailut ja tapahtumat voivat saada liiton 100-vuotistapahtuman arvon. Tämän arvon saatte ilmoittamalla [TUL:n nettisivujen lomakkeella](#) vuoden 2019 tapahtumanne mukaan 100-vuotistapahtumien joukkoon. Ilmoitus tulee tehdä 15.10.2018 mennessä. Oman seurasi tapahtumien ilmoittaminen mukaan 100-vuotisjuhlatapahtumiksi kannattaa ottaa esille ajoissa eli jo nyt.

Mukaan ilmoittautuneet seurat saavat liitolta juhluvuoden viestintäpaketin helpottamaan tapahtumien markkinointia. Nostamme juhluvuoden tapahtumia esiin TUL:n omissa kanavissa kuten sähköisessä tapahtumakalenterissa. Lisäksi TUL julkaisee painetun vuosikalenterin 2019, johon osa juhluvuoden tapahtumista liitetään. Juhlavuosi on meidän yhteinen!

TUL:n voimistelu- ja tanssijaoston kokoonpano 2018 – 2019

Anna Tammelin, Kotkan Kiri, puheenjohtaja
Maria-Liisa Tuomisto, Kokkolan Jymy, varapuheenjohtaja
Heli Alapiha, Karstulan Kisa-Veikot
Outi Havia, Helsingin Jyry
Eeva-Liisa Hämäläinen, Turun Jyry
Tiina-Ira Huttunen, Hangon AIK
Ulla Palonen-Tikkanen, Rekolan Raikas
Tuire Tuominen, Viialan Pyry
Aira Ikonen, Rantaperkiön Isku, jaoston esittelijä, aira.ikonen@tul.fi
Kimmo Kamppila, lajipäällikkö, jaoston sihteeri, kimmo.kamppila@tul.fi

TUL 100 Teatterigaala avaa juhlatiikonlopun 14.6.2019

Tule kokemaan Suomen Työväen Urheiluliiton ja TUL:n ystävien liikunnan riemua. Seuramme tuottavat valtavasti hienoja ja korkeatasoisia esityksiä omiin juhliinsa ja tapahtumiinsa, joista on kerätty ja seulottu parhaat esitykset perjantai-illan 14.6. liikuntagaalaan Helsingin Kaupunginteatteriin.

TUL 100 Teatterigaalassa esiintyy myös kansainvälisiä ryhmiä sekä TUL:n joukkuevoimistelun parhaimmista. Tämä kertoo, miten laadukasta seura- ja lajityötä TUL:n voimistelu- ja tanssijaoston seuroissa tehdään. Kaupunginteatterin näytös upeine ohjelmineen on ikimuistoinen ilta kesäisessä Helsingissä.

Liittöjuhla on yksi liittomme tärkeimmistä kohtaamispaikoista. Kun lipunmyynti gaalan yleisölle alkaa tulevana talvena, täyttyvät teatterin 923 katsomopaikkaa nopeasti. Seuraa TUL:n tiedotusta asiasta.

TUL 100 Teatterigaala – tietoa esiintyjille

- Paikka:** Helsingin Kaupunginteatteri (Ensi linja 2, 00530 Helsinki)
- Aika:** perjantai 14.6.2019 klo 18.30 – 20.00
- Haku:** elokuu – 31.12.2018, tästä tulee erillinen ilmoittautuminen TUL:n nettisivuille
- Tiedustelut:** Outi Havia, p. 050 341 5795
- Kohderyhmä:** TUL:n seurat ja kansainväliset ohjelmaryhmät
- Lajit:** joukkuevoimistelu, ryhmätanssit, rytmisen voimistelu, tanssillinen voimistelu, aerobic, cheerleading, telinevoimistelu/näytösvoimistelu/tg (ilman telineitä) ja rope skipping. Ohjelmiin voi sisältyä myös muuta kulttuuria esim. laulua, soittoa tai runoutta.
- Kriteerit:** Haetaan korkeatasoisia 2 – 3 minuutin ohjelmia. Ikärajaa ei ole. Ryhmien kokoa ei ole määritetty.
- Videot:** Ohjelmat valitaan videoiden perusteella.

JOUKKOJEN JUHLA -pääjuhlanäytös Helsingin jäähallissa 15.6.2019

ILMOITTAUDU – tulossa on kokemus vailla vertaa!

Joukkojen Juhla – TUL 100 pääjuhlakokonaisuus etenee historiaan liittyvien kohtausten kautta kohti tulleisuutta. Juhlasta tehdään näyttävä kokonaisuus, johon kaikki voivat osallistua joko esiintyjinä tai katsojina. Juhla yhdistää yhteiseen näytökseen voimistelijat, urheilijat ja kuntoilijat.

Periaatteena on, että kaikilla halukkailla on mahdollisuus osallistua yhteisölliseen tapahtumaan ja läsnä olemalla saada ainutlaatuinen kokemus yhdessä muiden kanssa. Saamme tälle näytökselle ja kaikille ohjelman osille näyttävät puitteet, kun päänäyttämö Helsingin jäähalli muuntuu juhla-areenaksi.

Upea musiikki, valosuunnittelu ja puvustus sekä ainutkertaiset koreografiat ja käsikirjoitus antavat oikean liikunta- ja urheilujuhlan tunnelman. Kokonaisuus on valmis ja yhdessäolon tunne täydellinen, kun jäähallin areenan täyttää yli 2000 esiintyjää ja katsomon täyteinen yleisö! Teemme näin yhdessä ainutlaatuisen VUOSISADAN JUHLAN!

Pääsuunnittelijat: Tuula Linnusmäki ja Minna Saari

Sävellys: Kimmo Pohjonen

Valosuunnittelusta on neuvottelut käynnissä Petri Tuhkasen kanssa.

Pukusuunnitelma valmistuu kesäkuussa ja puvustus suunnitellaan niin, että halukkailla on mahdollisuus kustannusten ja puvun vaihtojen puolesta osallistua useampaankin kohtaukseen.

Esiityksen kesto on noin 1,5 tuntia.

Ilmoittautumisaikataulu:

1. Ennakkoilmoittautumisarviot seuroilta 30.9.2018 piirien toiminnanjohtajille.
2. Alustavat arviot seuroilta 15.11.2018 (myöhemmin nettilomakkeella).
3. Sitovat ilmoittautumiset seuroilta 15.12.2018 (myöhemmin nettilomakkeella).
4. Ohjelmakohtaiset pukutilaukset seuroilta 5.1.2019 (myöhemmin lomakkeella).

Joukkojen juhlan harjoitukset: (Seuroista toivomme nimettyjä ohjelmakohtaisia ohjaajia)

1. Opetusharjoitus 6. – 7.10.2018 Tampereella
2. Opetusharjoitus tammikuu 2019 Tampereella

Tiedustelut: Tuula Linnusmäki ja Aira Ikonen, [aira.ikonen\(at\)tul.fi](mailto:aira.ikonen(at)tul.fi)

JOUKKOJEN JUHLAN KOHTAUKSET I – IV

I kohta, 1919 Suomen Työväen Urheiluliiton synty; Valot ja varjot

Osallistujista muodostetaan areenan päätyreunoille työväki (100 + 100), joka on lavalla koko esityksen ajan tehden "työtä". Työtä tehdään istuen. Koreografia: Tuula Linnusmäki, Minna Saari ja Mariikka Kakko

KOHTAUS SOPII KAIKILLE.

II Kohta, Ensimmäisen liittojuhlan aikaan 1927

Naisten ohjelma. Koreografia Piia Hannila ja Tonja Manninen.

Miesten ohjelma. Koreografia Mariikka Kakko

Ohjelmat ovat tuulahduksia menneestä ja kun haluta kokea historian hipaisun olkapäälläsi. Ohjelmat esittelevät viitteellisesti vuoden 1927 naisten ja miesten kenttäohjelmia.

KOHTAUKSET SOPIVAT KAIKENIKÄISILLE MIEHILLE JA NAISILLE, JOTKA OVAT AIEMMIN HARRASTANEET LIIKUNTAA.

III Kohta, Sodan varjo

Miesten ohjelma. Joukkojen koreografia. Koreografia Mariikka Kakko. **KOHTAUS SOPII KAIKILLE MIEHILLE.**

Äidit ja lapset. Herkkä yhteinen hetki, jossa n.20 äiti/lapsi paria tekevät oman ohjelmansa valospotissa. Koreografia Tuula Linnusmäki, Minna Saari ja Mariikka Kakko.

SOPII KAIKILLE, lapset 2-5v. Ohjelma jatkuu seuraavassa aikuinen lapsi ohjelmassa.

IV Kohta, Yhtenäisyyden aikaan; Voimakkaan kasvun, hyvinvoinnin ja rakentamisen aikaan

Aikuinen-lapsi ohjelma.

Äiti/lapsi ohjelma laajenee valoisaksi monien aikuinen/lapsi parien ohjelmaksi. Koreografia Sanna Räisänen.

OHJELMA SOPII KAIKILLE, lapset 2-5v.

Lasten ohjelma. Riehakas, leikkisä ja iloinen koreografia. Koreografia Kati Matinlauri ja Mirva Saarela.

OHJELMA SOPII yli 6-vuotiaille lapsille.

Kuntoilijoiden ohjelma. Koreografia kuvaa seesteistä kasvun ja ilon aikaa, yhdessä tekemistä ja rakentamista, päättäväisyyttä ja luottamusta tulevaisuuteen. Koreografia Marita Hellberg ja Eeva-Liisa Hämäläinen.

OHJELMA SOPII kaikille naisille ja miehille

Naisten ohjelma. Liittojuhla 1946: Kisa ja työ kättä lyö. Taimi Hirvosen koreografia.

Taimi Hirvosen suunnitteleman naisten ohjelman viimeinen osa, joka valmistui Työväen marssin säveliini.

Juhlan ainoa autenttinen koreografia, jonka musiikista vastaa Työväen soittokunnat ja kuoro.

OHJELMA SOPII kaikille naisille, jotka ovat aiemmin harrastaneet voimisteluliikuntaa.

JOUKKOJEN JUHLAN KOHTAUKSET V – VI

V Kohtaus, Lajien voimaa

Urheiluosio, jossa TUL:n urheilu esittäytyy. Ohjelma koostuu lajinomaisista harjoitteista sekä projisoinneista eri urheilijoista ja lajeista. Tavoitteena on saada esittelyt ainakin yleisurheilusta, talvilajeista, pyöräilystä, palloilulajeista, painista, judosta, painonnostosta, nyrkkeilystä. Myös kaikki muut TUL:n lajit otetaan mukaan tähän kokonaisuuteen.

SOPII KAIKENIKÄISILLE URHEILIJOILLE.

Voimistelu, näyttävä ohjelma, koreografia Riku Koivunen. **Permanto- ohjelma kaikenikäisille**

Joukkuevoimistelu, taidokas näytös ohjelma. Koreografia Viivi ja Ninni Ylönen.

Ohjelma yli 12-vuotiaille joukkuevoimistelijoille.

Sekä TUL:n voimistelun huippunimet Minetit ja Jouki Tikkanen

VI Kohtaus, Kohti seuraavaa vuosisataa; Yhteisessä ketjussa

Nuorten ohjelma. Ennakkoluuloton ja vahva nuorille suunnattu **koreografia**, joka liittää nuoret uudistuneeseen perinteen ketjuun. Koreografia Mimmi Marjamaa. **SOPII YLI 12-VUOTIAILLE TYTÖILLE JA POJILLE.**

VII Kohtaus, Juhlat

Naiset. Juhlava ja tanssillinen koreografia. Koreografia Aira Ikonen.

SOPII LIIKUNTAA HARRASTANEILLE ERI IKÄISILLE NAISILLE.

Päätöskoreografia, johon osallistuvat kaikki esiintyjät. Koreografia Tuula Linnusmäki, Minna Saari, Aira Ikonen ja Mariikka Kakko

Viimeiseksi lavalle jäävät työtätekevät työläiset. Sukupolvemme työ jää ja jatkuu kohti seuraavaa vuosisataa.

TUL:n voimistelu- ja tanssijaoston sekä TUL 100 liittojuhlan pääjuhlatyöryhmän puolesta
Aira Ikonen

Älä epäröi ottaa yhteyttä ja kysyä, mikäli jokin asia pääjuhlan ohjelman kohtauksissa askarruttaa sinua.
p. 0400 594 880 ja [aira.ikonen\(at\)tul.fi](mailto:aira.ikonen@tul.fi)



”Meitä tullaan katsomaan”

”Meitä tullaan katsomaan” tokaisi innokas liittojuhlan kenttänäytösohjelmaan osallistuva voimistelija. Olivat ystävykset varanneet vierekkäiset paikkamerkit itselleen ja joku toinen yhtä innokas oli ottanut toisen merkin! Pieniin naurunpyrskähdyksiin selitys, että ”meitä tullaan katsomaan ja haluamme silloin olla vierekkäin, että meidät nähdään!”

Vuoden 2019 kesän kohokohta lähestyy hurjaa vauhtia. TUL:n 12. liittojuhla, TUL 100 on teettänyt pitkään paljon hommaa eri sektoreilla, piireissä ja liitossa ja myös jo seuroissa, kun mietitään toimintasuunnitelmia ja talousarvioita tulevan juhluvuoden ja tulevan kesän tapahtumaviikonloppua Helsingissä.

Eri lajit, ammattiyhdistykset, ammattiliitot ja kymmenet TUL:n yhteistyökumppanit ja tuhannet yksityiset ihmiset panostavat ja osallistuvat tähän vuosisadan suurimpaan urheilu- ja liikuntatapahtumaan monin eri tavoin. Helsingissä 14. – 16.6.2019 liikuntaa harrastava ja kilpailuja kiertävä seuraväki saa liikettä aikaan, kun TUL 100 vuotisjuhluvuoden tapahtumaviikonloppu täyttää Helsingin urheiluhallit, kilpailupaita, kentät, puistot ja näyttämöt.

Tulossa on iso voimanponnistus, tuleehan Helsinkiin tuhansia osallistujia ympäri Suomen ja ulkomailtakin. Erilaisia kilpailuja on kymmeniä, mielenkiintoisia liikunta- ja kulttuuritapahtumia useita koko viikonlopun ajan, joten nähtävää ja koettavaa riittää jokaiselle.

Viikonloppu Helsingissä huipentuu pääjuhlaan Helsingin jäähallissa. ”Joukkojen juhla -kunnianosoitus TUL:n rakentajille, urheilijoille ja voimistelijoille- tulevaisuudelle!” Tätä tilaisuutta ei voi jättää väliin, olemme osa TUL:n 100 vuotista historiaa sen pitkässä ketjussa!

Ilmoittaudu mukaan seurasi ohjaajalle/valmentajalle/ liittojuhlan yhteyshenkilölle. Haasta joukkuetoverisi, kilpakumppanisi, ystäväsi mukaan TUL juhluvuoden viettoon ja yhteiseen viikonloppuun Helsingissä 14. – 16.6.2019!

Tule joukkueesi kanssa kilpailemaan ja esiintymään ja anna heille hienot muistot TUL 100 vuotisjuhluvuoden tapahtumista ja mukavasta tapahtumaviikonlopusta. Tule ja haasta aikalaisesi mukaan osallistumaan. Treffataan Helsingissä, vaikka niillä vierekkäisillä merkeillä jäähallissa!

Ja tietysti myös kilpailuissa ja tapahtumissa on tunnelmaa leppeässä kesässä Helsingissä. Liittojuhla-muistot ovat ikuisia!

Käykäähän katsomassa myös uudistuneita TUL:n nettisivuja!

Aira Ikonen, TUL:n voimistelu- ja tanssijaosto



TUL 100 International Show Competition 16.6.2019

HELSINKI IS CALLING!

Kilpailu on kansainvälinen TUL:n 100-vuotisjuhlakilpailu. Se on uudenlainen kilpailutapahtuma, jossa eri lajien kilpailusuoritukset vuorottelevat ja kilpailuihin voivat osallistua yli 12-vuotiaat eri voimistelu- ja tanssilajien harrastajat. Kilpailut järjestetään Helsingissä, Töölön kisahallissa 16.6.2019

TUL100 -avoimien juhlakilpailujen lajeina ovat:

joukkuevoimistelu, kilpa-aerobic, rytmisen voimistelu, akrobatiavoimistelu ja tanssi.

Lajeihin voi osallistua vapaavalintaisilla ohjelmilla tätä kilpailua varten laadituilla säännöillä. Säännöt julkaistaan 30.6.2018 mennessä TUL 100 sivustolla.

Joukkuevoimistelu:

Vähintään kuudelle (6) voimistelijalle laadittu taiteellinen ja urheilullinen kilpailuohjelma

Kilpa-aerobic:

Laji, jossa vaativuudeltaan eroavia liikesarjoja, jotka osoittavat jatkuvaa liikettä, notkeutta ja voimaa. Ryhmät ja yksilöt.

Rytminen voimistelu:

Rytmissen voimistelun ohjelmat pallolla, narulla, vanteella, keiloilla tai nauhalla.

Lisäksi voi osallistua vapaaohjelmalla. Ryhmät ja yksilöt.

Akrobatiavoimistelu:

Akrobatian kilpailulaji, jonka ohjelmat koostuvat pari ja ryhmäliikkeistä.

Tanssi:

Liikunnallinen tanssisommitelma ryhmille. Ohjelman ei tarvitse perustua mihinkään erityiseen tanssitekniikkaan.

Ilmoittautuminen:

Ilmoittautumislomake avautuu 15.1.2019 ja sulkeutuu 15.3.2019.

Tiedustelut:

leena_starck@hotmail.com tai aira.ikonen@tul.fi

Tulososio

TUL:n avoimet mestaruuskilpailut JV-vapaasarjoissa Kotkassa 26. – 27.5.2018

8-10 -vuotiaat vapaaohjelma

Dava / TTNV	I kategoria
Relevé Minit / TuJy	II
Flex Minit / TuJy	III
Luminda S / KotkanNv	III
Selea Pink / ReRa	III
Releve Petit / KoKiri	IV
Relevé Primaire / KoKiri	IV
Stellaria X / KellonTU	IV
Selea Lila / ReRa	V
Stellaria Y / KellonTU	V
Luminda K / KotkanNv	VI
Sabine / ReRa	VI
Point Minit / TuJy	VII

10-12-vuotiaat vapaaohjelma

1 Team Hohde / TapVo	I kategoria, 18.600
2 Team Ionit / OVO	I, 17.917
3 Hohde / TapVo	I, 17.534
4 Ionit06 / OVO	I, 17.383
5 Berenik / ImVo	I, 16.700
6 Pink jr / NVS	I, 16.566
7 Hile / FNV	II, 16.400
8 Zafira Pirouette / KoKiri	II, 15.716
Flex Kids / TuJy	III
Relevé Kids / TuJy	IV
Zafira Arabesque / KoKiri	IV
Luminella / KotkanNv	V
Tigris / LieLu	V
Zelia / TTNV	V
Iksiat Adea / Kellon TU	VI

Kristallit J / HaHe	VI
Zafira Attitude / KoKiri	VI
Veronica / TKT	VII
Iksiat Nada / KellonTU	VIII
Felia / TuWe VoTa	IX
Iksiat Vila / KellonTU	IX
Kristallit H /HaHe	IX
Sirius Team / OuTa	IX
Leopardit / HEKO	X

12-14-vuotiaiden harrastesarja vapaaohjelma

1 Rose JR / TV	III kategoria
2 Eledia / NVS	IV
3 Solina / ReRa	VII
Dina / KaKV	VII
Nano / KaKV	VIII
Solina Onyks / HaHe	VIII
Solina Safir / HaHe	VIII

12-14-vuotiaiden kilpasarja vapaaohjelma

1 Lumina / KotkanNv	I kategoria, 17.800
2 Luminea / KotkanNv	II, 15.983
3 Selena / ReRa	II, 15.800
Jasmiinit Elea / KellonTU	III
Mirasos / KoKiri	III
Pink / NVS	III
Team Ixina / LieLu	III
Solina Sinea / HaHe	IV
Jasmiinit Kidea / KellonTU	V
Team Aminat / HEKO	V
Isla05 / Ralsku	VI
Zirkonium / LS Pori	VI

12-14-vuotiaiden SM-sarja vapaaohjelma

1 Mimosa / KoKiri 16.917, T5.650 / A3.067 / E8.200

14-16-vuotiaiden harrastesarja vapaaohjelma

1 Stilla / HaHe 16.683, T4.250 / A3.633 / E b+ 8.800

2 Fannit / NVS 15.867, T3.250 / A b 4.267 / E8.350

3 Rose / TV 12.150, T2.400 / A1.900 / E7.850

4 Coco / KaKV 10.983, T1.450 / A2.033/ E7.500

14-16-vuotiaiden kilpasarja vapaaohjelma

1 Syrenia / ReRa 18.250, T4.750 / A4.300 / E b+ 9.200

2 Kinesis jr / SCVantaa 17.983, T b 4.800 / A4.233 / E b+ 8.950

3 Isku kilpa Nikhi / Ralsku 17.533, T4.350 / A b 4.533 / E8.650

4 Isku Kilpa jr / Ralsku 17.150, T4.100 / A b 4.400 / E8.650

5 Valencia / Hyvoli 16.550, T4.050 / A3.800 / E8.700

6 Lumiere / KotkanNV 15.900, T3.350 / A b 4.000 / E8.550

7 Auria / JNV 15.550, T4.050 / A3.400 / E8.100

8 Rosa / KellonTU 14.050, T3.250 / A2.900 / E7.900

9 Isku Kilpa Idra / Ralsku 12.667, T2.800 / A2.167 / E7.700

Yli 16-vuotiaiden harrastesarja vapaaohjelma

1 Team Miracle / NVS 15.533, T3.033 / A b 4.200 / E8.300

2 Team Grani / GGF 15.033, T3.733 / A3.100 / E8.200

3 Rosa / TV 14.266, T3.433 / A3.000 / E7.833

4 Aforia / TapErä 14.084, T3.167 / A2.750 / E8.167

5 Ditella / TKT 13.483, T3.333 / A2.650 / E7.500

6 Rentunruusut / KellonTU 13.400, T2.467 / A3.200 / E7.733

7 Firiex / TuWeVoTa 10.667, T2.200 / A1.400 / E7.067

Yli 16-vuotiaiden kilpasarja vapaaohjelma

1 Kinesis / SCVantaa 17.317, T b 4.667 / A b 4.500 / E8.150

2 Kiri Kilpa Team / KoKiri 16.050, T4.133 / A3.767 / E8.150

3 Pionit / KellonTU 15.666, T4.133 / A3.733 / E7.800

Yli 16v Harraste-Vapaa finaali

1 Team Miracle / NVS	16.533 (15.533) 32.066, T4.500 / A3.733 / E8.300
2 Team Grani / GGF	16.484 (15.033) 31.517, T4.367 / A3.767 / E8.350
3 Aforia / TapErä	16.117 (14.084) 30.201, T4.167 / A3.600 / E8.350
4 Rosa / TV	15.183 (14.266) 29.449, T4.100 / A3.433 / E7.650
5 Rentunruusut / KellonTU	15.000 (13.400) 28.400, T4.067 / A3.133 / E7.800
6 Ditella / TKT	14.500 (13.483) 27.983, T3.700 / A3.300 / E7.500

12-14-vuotiaiden SM-sarja vapaaohjelma finaali

1 Mimosa / KoKiri	17.083 (16.917) 34.000, T5.350 / A b+ 3.433 / E8.300
-------------------	--

Yli 16v kilpasarja vapaaohjelma finaali

1 Kinesis / SCVantaa	17.917 (17.317) 35.234, T b 4.850 / A4.467 / E8.600
2 Kiri Kilpa Team / KoKiri	16.467 (16.050) 32.517, T4.300 / A4.067 / E8.100
3 Pionit / KellonTU	16.417 (15.666) 32.083, T4.450 / A4.067 / E7.900

14-16v harraste vapaa finaali

1 Stilla / HaHe	16.617 (16.683) 33.300, T4.400 / A3.567 / E b+ 8.650
2 Fannit / NVS	16.900 (15.867) 32.767, T4.250 / A3.900 / E b 8.750
3 Rose / TV	12.933 (12.150) 25.083, T3.500 / A2.833 / E6.600
4 Coco / KaKV	12.350 (10.983) 23.333, T2.350 / A2.500 / E7.500

14-16v kilpa vapaa finaali

1 Syrenia / ReRa	18.500 (18.250) 36.750, T b 4.800 / A b 4.400 / E b+ 9.300
2 Kinesis jr / SCVantaa	18.133 (17.983) 36.116, T4.650 / A b 4.433 / E b+ 9.050
3 Isku kilpa Nikhi / Ralsku	17.433 (17.533) 34.966, T4.500 / A b 4.333 / E b 8.600
4 Isku Kilpa jr / Ralsku	16.667 (17.150) 33.817, T4.500 / A3.667 / E8.500
5 Valencia / Hyvoli	16.717 (16.550) 33.267, T4.500 / A3.767 / E8.450
6 Lumiere / KotkanNv	15.600 (15.900) 31.500, T4.100 / A3.300 / E8.200
7 Auria / JNV	15.717 (15.550) 31.267, T4.050 / A3.767 / E7.900

12-14v kilpasarja vapaa finaali

1 Lumina / KotkanNv	18.550, T b 4.900 / A b 4.600 / E b 9.050
2 Selena / ReRa	16.000, T4.300 / A3.500 / E8.200
3 Luminea / KotkanNv	15.733, T4.200 / A3.633 / E7.900
4 Pink / NVS	15.450, T4.350 / A3.600 / E7.500
5 Mirasos / KoKiri	15.217, T4.050 / A3.767 / E7.400
5 Team Ixina / LieLu	15.217, T4.400 / A3.867 / E6.950
7 Jasmiinit Elea / KellonTU	15.117, T4.150 / A3.567 / E7.400
8 Solina Sinea / HaHe	12.750, T3.450 / A2.800 / E6.500

12-14v harraste vapaa finaali

1 Rose JR / TV	15.599, T4.333 / A3.233 / E8.033
2 Eledia / NVS	14.566, T3.933 / A2.933 / E7.700
3 Solina / ReRa	11.867, T2.700 / A2.267 / E6.900
4 Nano / KaKV	11.534, T2.767 / A2.200 / E6.567
5 Dina / KaKV	10.734, T2.367 / A2.067 / E6.300

Yli 25 -vuotiaat

Cowahit	9,350
Iskuttaret jr	8,650

Yli 35-vuotiaat

Antique	7,600
---------	-------

Palkinnot TUL:n joukkuevoimistelun avoimissa mestaruuskilpailuissa 26. - 27.5.2018 Kotkassa

Kunniakirjat 8-10 v.

Flex minit /Turun Jyry- Ohjelmassa teema tulee hyvin esille.
Releve minit /Turun Jyry- Laadukasta tekemistä ja hyvin hiottu ohjelma
Selea Pink /Rekolan Raikas - Upea jalkatekniikka

PARHAAN OHJELMAN PALKINNOT: Tuomaristo myöntää palkinnon koreografeille, tunnustukseksi seuraavien joukkueiden ohjelmista:

Parasohjelma 8-10 v.

Dava/ Tampereen Työväen Naisvoimistelijat - Hyvä eläytyminen, iloisia tyttöjä. Taitotasolle sopiva ohjelma jossa näkyy laadukas voimistelu.

Parasohjelma 10-12 v.

Team Hohde /Olarin Voimistelijat -Taitavat tytöt ja taidokas koreografia, joka sisälsi paljon uusia ja uudenlaisia liikkeitä sekä liikesarjoja. Ohjelma toi suuren elämyksen :)

Parasohjelma H12-14 v.

Rose jr /Tampereen Voimistelijat - Ohjelma oli sommiteltu voimistelijoiden taitotasolle, kauniit vartalo-sarjat kulkivat läpi koko ohjelman.

Parasohjelma K12-14 v.

Lumina/ Kotkan Naisvoimistelijat -Ohjelman teema näkyi ja säilyi vahvana läpi ohjelman. Ohjelman liikekieli, ilmaisullisuus ja vaikeusosalinnat olivat voimistelijoiden taitotasolle erittäin sopivat.

Parasohjelma SM 12-14 v.

Mimosa Kotkan Kiri - Ohjelman vaikeusosat oli sommiteltu hyvin musiikkiin, vartalosarjat olivat kauniita.

Parasohjelma H yli 14 v.

Team Grani /Grangulla Gymnasticförening- Raikas, iloinen, urheilullinen, lajinomainen ohjelma, joka toi esille joukkuevoimistelun sielun. Myös kaunis puku tuki kokonaisvaikutelmaa.

Parasohjelma K yli 14 v.

Syrenia /Rekolan Raikas -Ohjelma oli kokonaisuus, joka toi esille joukkueen parhaat osaamisalueet, mukaansa tempaava ja iloinen kokonaisuus

Vuoden seura -pokaali

Rantaperkiön Isku

Vuoden 2017 kilpailumenestyksen perusteella

Aira Ikosen – Vuoden joukkue- palkinto

Rekolan Raikas /Syrenia

Menestyvä joukkue ja joukkueen edustamalla seuralla on joukkueita myös tyttösarjoissa.

TUL:n voimistelu- ja tanssijaoston kanssa yhteistyössä:





**Suomen Työväen
Urheiluliitto**